[image: image1.jpg]

	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ШКОЛА № 3 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ»

390005, г. Рязань, ул. Дзержинского, д.71
            Телефон:   (4912) 21-46-61, 21-46-63, 21-46-65
ОГРН 1036212005642
                                                                Факс:         (4912) 96-02-76
ИНН 6228038235
                                                                            E-mail:       mou_school3@mail.ru
ПРИКАЗ

от 08.02.2022 г.                                                                                                                № 56/1-У
 «О первоначальной постановке

 граждан на воинский учет в 2022 году»

На основании статей 4, 9 Закона Российской Федерации «О воинской обязанности и военной службе»
приказываю:

	· освободить от учебных занятий 10.02.2022 г. и направить к 8.30 в Военный комиссариат  Рязанской области по Железнодорожному и Московскому округам г. Рязани по адресу: ул. Московское шоссе, д.14 следующих обучающихся:
· Гришин Георгий Эдуардович

· Дрязгов Владислав Андреевич

· Калуцкий Клим Игоревич

· Колесников Денис Олегович

· Кондрахин Никита Владиславович

· Кузнецов Святослав Игоревич

· Кузяев Александр Иванович

· Петров Василий Вадимович

· Редько Антон Вадимович

· Стафоркин Глеб Романович

· Сторублевцев  Артем Александрович

· Чернаков Илья Александрович

· Шашков Никита Михайлович

1. возложить ответственность за сопровождение, жизнь и здоровье обучающихся на учителя физической культуры Д.А. Кольцова;
2. заместителю директора по учебной работе Т.Н. Назаркиной обеспечить замену уроков.
Директор
                                                                  __________ Г.В. Чепурная
С приказом ознакомлен и согласен                                ___________ Кольцов Д.А.